
Drobin, dnia 17.06.2024r . 

SIM.2510.1.2024 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Dotyczy: Postępowanie o udzielenia zamówienia publicznego o wartości szacunkowej poniżej 

130 .000,00 złotych na Wykonanie okresowej  kontroli stanu technicznego obiektów 

budowlanych/przeglądów budowlanych rocznych budynków mieszkalnych wchodzących                  

w skład Mieszkaniowego  Zasobu Gminy Drobin zlokalizowanych  na terenie miasta i Gminy 

Drobin  zgodnie z wyszczególnieniem-  Załącznik  Nr 1 do zaproszenia 

Podstawa  opracowania przeglądów: 

Art. 62 ust.1 pkt.  1 Ustawy z dnia 07 lipca 1994 roku – Prawo budowlane   (Dz. U.2017r., 

poz.1332 ze późn  zm.) 

Spółka Inwestycyjno- Mieszkaniowa Sp. z o.o. w Drobinie ul. Marszałka Piłsudskiego 12,           

09-210 Drobin zawiadamia o wyborze oferty oznaczonej przez zamawiającego numerem 5, 

którą złożył wykonawca:  

Walczak Marek 

„KOSZTBUD” Projektowanie, Kosztorysowanie, Nadzór Robót Budowlanych , ul. Kątowa 11 
09-410 Płock              
Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu. 

 

W prowadzonym postępowaniu wpłynęło 5 ważnych ofert  od następujących Wykonawców: 

 

 

 

Wykonawca Adres/Siedziba firmy 

Cena 
wykonania 

kontroli 
netto 
[zł] 

Cena 
wykonania 

kontroli 
brutto 

[zł] 

1. Ramo Polska Sp. z o.o.  
Al. Jerozolimskie 214 

02-486 Warszawa 
14.110,00 17.355,30 

2. 
INWESTO 

Zenon Solczak. 

ul. Al. 3-go Maja 20 
lok.1 

05-120 Legionowo 

35.010,69 43.063,14 

3. 
DB_ Profesja  

Dorota Nowak - Gil  

ul. Radomska 16 

26-400 Przysucha 
8.580,00 10.553,40 

4. 
Przeglądbud 

Przemysław Furmanik 

ul. Warszawska 43 m 
82 

05-820 Piastów 

11.735,00 11.735,00 

5. 

Walczak Marek 

„KOSZTBUD” 
Projektowanie, 
Kosztorysowanie, Nadzór 
Robót Budowlanych 

ul. Kątowa 11 

09-410 Płock               
6.300,00 6.300,00 

 

 

 
 

     Członek Zarządu 

     (-) Katarzyna Wesołowska 


